
 

Decreto rep. 480/2024 prot. n. 0146863/III-13 del 20/06/2024 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA DI DURATA 12 mesi 

(finanziato dal Bando PRIN 2022 - Missione 4 <Istruzione e Ricerca= del Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza ed in particolare la componente C2 – investimento 1.1, Fondo per il Programma Nazionale 

di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) - Titolo progetto “Classica Serica. The 

language and literary characteristic of East Asian Latin and the impact of classical tects on Latin Texts 

of Eastern Asia between Medieval and Early Modern Age= – CUP H53D23007030006) 

Bandito con decreto rep. 222/2024 prot. n. 0072729/III-13 del 15/03/2024 presso il Dipartimento di Studi 

sull’Asia e sull’Africa Mediterranea. 
 

LA DIRETTRICE 

 

RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo; 

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con Decreto Rettorale 

n. 1/2017;  

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 1079 del 19/07/2023, con il quale viene indicata la ripartizione dei 

contributi tra i progetti vincitori del bando Prin 2022, tra i quali figura il progetto <Classica 

Serica. The language and literary characteristic of East Asian Latin and the impact of 

classical tects on Latin Texts of Eastern Asia between Medieval and Early Modern Age= – 

CUP H53D23007030006 

VERIFICATA la disponibilità di 24.000,00 € sui fondi del progetto contabile 

SSAM.PRIN2022.LIPPIELLO.finanzPNRR, a garanzia della copertura finanziaria della 

prima annualità dell’assegno a carico del capitolo A.C.03.01.01.01 – Lordo assegni di 

ricerca, e l’impegno di spesa n. 2604/2024; 

VISTO il bando rep. n° 222/2024 prot. n. 0072729/III-13 del 15/03/2024 per il conferimento di un 

assegno di ricerca dal titolo <Tradurre la Cina: la mediazione linguistico culturale gesuitica=; 

CONSIDERATO che il bando scade il 14 giugno 2024 ore 12:00; 

CONSIDERATO che, da bando, la pubblicazione dell’elenco delle persone candidate ammesse a sostenere 

il colloquio era prevista per il giorno 28 giugno 2024. 

 

DECRETA 

Art. 1 La pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi a sostenere il colloquio avverrà entro il giorno 

15 luglio 2024.

 

 

La Segretaria di Dipartimento 

Dott.ssa Patrizia Rossetti

 

 

La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Laura De Giorgi 

 

 

Decreto firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i.  


